
LISTINO SEMILAVORATI
TRIANGOLI - DISCHI - QUADRI

TRIANGOLI

S1000/S

S1010/S

S1020/S

S1000

S1010

S1020

Triangolo lato cm 60

Triangolo lato cm 90

Triangolo lato cm 120

Triangolo lato cm 60 (nc)

Triangolo lato cm 90 (nc)

Triangolo lato cm 120 (nc)

2 can.

2 can.

3 can.

2 A.S.

2 A.S.

2 can.

Prezzo 
(€ / pz)FERRO 10/10

FERRO 10/10

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

7,70

5,60

12,60

8,10

24,50

21,90

2 A.S.

2 Can.

ALLUM. 25/10

ALLUM. 25/10

Pz

Pz

Pz

13,20

21,70

46,50

2 A.S.

S2000

S2010

S2020

Prezzo 
(€ / pz)Vista

Vista

Girevoli

Girevoli

2 can.

DISCHI

2 A.S.

2 A.S.S1030

S1040

S1041

S1050

S1051

Disco diam. cm 40

Disco diam. cm 60

Disco diam. cm 60 (nc)

Disco diam. cm 90

Disco diam. cm 90 (nc)

Um

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

5,60

8,50

8,60

22,80

24,80

2 A.S.

2 Can.

Um

Pz

Pz

Pz

13,30

34,40

53,30

Girevoli

Pz 67,50Girevoli

2 A.S. Pz 20,25

S2030

S2041

S2050

S2051

S2040

Prezzo 
(€ / pz)

Prezzo 
(€ / pz)Descrizione

Descrizione Codice
Caratteristiche

Caratteristiche

UmUm
Caratteristiche

Caratteristiche

Codice

Codice Codice

5,08

8,60

12,00

6,60

10,80

2 can.

2 A.S.

2 A.S.

1 A.S.

2 A.S.

FERRO 10/10 ALLUM. 25/10

QUADRI

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

30,90Pz2 can.

31,10Pz3 can.

54,50Pz3 can.

63,50Pz3 can.

66,50

S1060

S1070

S1075

S1075/1

S1080/S

S1077

S1090/S

S1093/S

S1095/S

S1097/S Pz

Quadrato lato cm 25

Quadrato lato cm 40

Quadrato lato cm 50

Quadrato lato cm 53

Quadrato lato cm 60

Quadrato lato cm 80

Quadrato lato cm 90

Quadrato lato cm 105

Quadrato lato cm 120

Quadrato lato cm 135 3 can.

S2060

S2070

S2075

S2075/1

S2080

2 A.S.

2 A.S.

1 A.S.

2 A.S.

2 A.S.

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

6,20

20,40

22,00

14,00

18,90

Prezzo 
(€ / pz)

Prezzo 
(€ / pz)Vista Um UmDescrizione

CaratteristicheCaratteristiche
Codice Codice

La segnaletica viene realizzata in alluminio 25/10 o in lamiera di ferro 10/10, con bordature perimetrali rinforzate.
La verniciatura a forno garantisce una elevata resistenza agli agenti atmosferici.
Eventuali spessori o materiali differenti sono specificati per ogni singolo articolo e comunque nel rispetto delle 
tolleranze UNI vigenti.

Quadrato Lato 25 cm

S2060

12,00


